Результати моніторингу ДПА
за 2017 – 2018н.р.
Результати проведення ДПА у 4 класі:

Українська мова та літературне читання:

	4 клас
	К-сть учнів у класі
	К-сть учнів, які  виконували роботу
	Високий
	Достатній
	Середній
	Початковий

	
	
	
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%

	Бал за ДПА
	1
	1
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	-
	-

	Річний бал
	
	
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	-
	-


Математика:

	4 клас
	К-сть учнів у класі
	К-сть учнів, які  виконували роботу
	Високий
	Достатній
	Середній
	Початковий

	
	
	
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%

	Бал за ДПА
	1
	1
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	-
	-

	Річний бал
	
	
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	-
	-


Результати проведення ДПА у 9 класі 

	№ з/п
	Предмет 
	Кількість учнів 9-го класу
	Порівняльні результати

	
	
	загальна
	тих, які брали участь у ДПА*
	%
	Річні оцінки за рівнями
	ДПА

	
	
	
	
	
	Початковий
	середній
	достатній
	високий
	початковий
	середній
	достатній
	високий

	
	
	
	
	
	к-сть
	%
	к-сть
	%
	к-сть
	%
	к-сть
	%
	к-сть
	%
	к-сть
	%
	к-сть
	%
	к-сть
	%

	1
	Українська мова
	8
	8
	100
	-
	-
	2
	25
	-
	-
	6
	-
	-
	-
	2
	25
	1
	12,5
	5
	62,5

	2
	Математика
	8
	8
	100
	-
	-
	2
	25
	5
	50
	1
	12,5
	-
	-
	2
	25
	4
	50
	2
	25

	3
	Українська література
	8
	8
	100
	-
	-
	1
	12,5
	1
	12,5
	6
	75
	-
	-
	-
	-
	1
	12,5
	7
	87,5


